Leuze

Folha de dados técnicos
Conjunto de placas de montagem
N.° do art.: 63000772
AC-MP1-S400

Contetido
- Dados técnicos

Aimagem pode divergir

Reservados os direitos de alteragbes
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com * www.leuze.com técnicas

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199 por « 2025-05-24 112



Conjunto de placas de montagem ¢ N.° do art.: 63000772 « AC-MP1-S400

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para

Dados mecanicos

Peso liquido

Versdo do suporte de fixagao

Tipo de fixagao, lado da instalagao
Tipo de fixagao, lado do dispositivo
Material do suporte de fixagao

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Chave de seguranga tipo dobradica
S400

200 g

Placa de montagem
Fixacdo de passagem
Parafusavel

Metal

Classificacao

Numero da pauta aduaneira
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
Tel.: +49 7021 573-0 « Fax: +49 7021 573-199

Leuze

85369095
27272691
27279225
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
EC002594
EC002594
EC002594
EC003015
EC003015
EC003015

Reservados os direitos de alterages
técnicas

por « 2025-05-24

22



