

Folha de dados técnicos Conjunto de placas de montagem

N.º do art.: 63000772

AC-MP1-S400



Conteúdo

- Dados técnicos

Dados técnicos



Dados básicos

24400 240.000	
Adequado para	Chave de segurança tipo dobradiça S400
Dados mecânicos	
Peso líquido	200 g
Versão do suporte de fixação	Placa de montagem
Tipo de fixação, lado da instalação	Fixação de passagem
Tipo de fixação, lado do dispositivo	Parafusável
Material do suporte de fixação	Metal

Classificação

Número da pauta aduaneira	85369095
ECLASS 5.1.4	27272691
ECLASS 8.0	27279225
ECLASS 9.0	27272692
ECLASS 10.0	27272692
ECLASS 11.0	27272692
ECLASS 12.0	27272692
ECLASS 13.0	27272692
ECLASS 14.0	27272692
ECLASS 15.0	27272692
ETIM 5.0	EC002594
ETIM 6.0	EC002594
ETIM 7.0	EC002594
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015